
CRECY LA CHAPELLE   ESBLY 

#LeReseauAvanceIDF 

 

*Offre soumise à conditions 

CITU CITU BUS BUS CITU BUS BUS CITU BUS BUS

Paris-Est 08h16 09h16 10h16 11h16

TOURNAN 08h45 09h44 09h50 09h55 10h44 10h50 10h55 11h44 11h50 11h55

Marles-en-Brie 08h52 I I 10h05 I I 11h05 I I 12h05

Mortcerf 08h59 I I 10h18 I I 11h18 I I 12h18

Guérard-Celle-sur-Morin 09h05 I I 10h29 I I 11h29 I I 12h29

Faremoutiers-Pommeuse 09h09 I I 10h37 I I 11h37 I I 12h37

Mouroux 09h13 I I 10h48 I I 11h48 I I 12h48

Coulommiers 09h17 I 10h20 10h58 I 11h20 11h58 I 12h20 12h58

CITU BUS BUS CITU BUS BUS CITU BUS BUS CITU

Paris-Est 12h16 13h16 14h16 15h16

TOURNAN 12h44 12h50 12h55 13h44 13h50 13h55 14h44 14h50 14h55 15h45

Marles-en-Brie I I 13h05 I I 14h05 I I 15h05 15h52

Mortcerf I I 13h18 I I 14h18 I I 15h18 15h59

Guérard-Celle-sur-Morin I I 13h29 I I 14h29 I I 15h29 16h05

Faremoutiers-Pommeuse I I 13h37 I I 14h37 I I 15h37 16h09

Mouroux I I 13h48 I I 14h48 I I 15h48 16h13

Coulommiers I 13h20 13h58 I 14h20 14h58 I 15h20 15h58 16h17

PITU BUS BUS PITU BUS BUS PITU BUS BUS PITU BUS BUS

Coulommiers 09h36 10h00 10h33 I 11h00 11h33 I 12h00 12h33 I 13h00 13h33

Mouroux 09h40 10h10 I I 11h10 I I 12h10 I I 13h10 I

Faremoutiers-Pommeuse 09h45 10h21 I I 11h21 I I 12h21 I I 13h21 I

Guérard-Celle-sur-Morin 09h49 10h29 I I 11h29 I I 12h29 I I 13h29 I

Mortcerf 09h59 10h40 I I 11h40 I I 12h40 I I 13h40 I

Marles-en-Brie 10h06 10h53 I I 11h53 I I 12h53 I I 13h53 I

TOURNAN 10h13 11h03 11h03 11h13 12h03 12h03 12h13 13h03 13h03 13h13 14h03 14h03

Paris-Est 10h42 11h42 12h42 13h42

PITU BUS BUS PITU BUS BUS PITU PITU

Coulommiers I 14h00 14h33 I 15h00 15h33 I 16h36

Mouroux I 14h10 I I 15h10 I I 16h40

Faremoutiers-Pommeuse I 14h21 I I 15h21 I I 16h45

Guérard-Celle-sur-Morin I 14h29 I I 15h29 I I 16h49

Mortcerf I 14h40 I I 15h40 I I 16h57

Marles-en-Brie I 14h53 I I 15h53 I I 17h06

TOURNAN 14h13 15h03 15h03 15h13 16h03 16h03 16h13 17h13

Paris-Est 14h42 15h45 16h53 17h42

PREMIER TRAIN À CIRCULER 

NORMALEMENT

DERNIER TRAIN À 

CIRCULER NORMALEMENT

DERNIER TRAIN À 

CIRCULER NORMALEMENT

PREMIER TRAIN À CIRCULER 

NORMALEMENT


